


































1 

Veresegyház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 21/2024. (XI. 28.) önkormányzati 
rendelete 

a térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Veresegyház Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. 147. § (1) bekezdésében, a közoktatásról szóló 1993. évi 
LXXIX.tv.102. §-ában, a szociális ellátásról szóló 1993. évi III. tv. 114-119. §-aiban kapott 
felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

(1) A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 4. melléklete az 1. melléklet 
szerint módosul. 

(2) A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 5. melléklete a 2. melléklet 
szerint módosul. 

(3) A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 6. melléklete a 3. melléklet 
szerint módosul. 

(4) A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 8. melléklete a 4. melléklet 
szerint módosul. 

(5) A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 9. melléklete a 6. melléklet 
szerint módosul. 

(6) A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 11. melléklete a 7. melléklet 
szerint módosul. 

(7) A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 16. melléklete az 5. melléklet 
szerint módosul. 

2. § 

Hatályát veszti a térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 9. mellékletében 
foglalt táblázat „személygépkocsi” sora és „autóbusz” sora. 

3. § 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba.  



2 

1. melléklet a 21/2024. (XI. 28.) önkormányzati rendelethez 

1. A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 2. pontjában foglalt 
táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ 

Kéz a Kézben Óvoda 

Óvoda Cím Terem Összeg 

1.sz. óvoda 2112 Veresegyház, Béke u. 31-33. tornaterem 5000 Ft/óra (60 perc) 3000 
Ft/fél óra (30 perc) 20.000 
Ft egész nap (8 óra) 10.000 
Ft fél nap (4 óra) 

2.sz. óvoda 2112 Veresegyház, Széchenyi tér 2. tornaterem(2), 
nevelői szoba 

5000 Ft/óra (60 perc) 3000 
Ft/fél óra (30 perc) 20.000 
Ft egész nap (8 óra) 10.000 
Ft fél nap (4 óra) 

3.sz. óvoda 2112 Veresegyház, Béke u. 30. tornaterem 5000 Ft/óra (60 perc) 3000 
Ft/fél óra (30 perc) 20.000 
Ft egész nap (8 óra) 10.000 
Ft fél nap (4 óra) 

4.sz. óvoda 2112 Veresegyház, Gyermekliget u. 
32. 

ház 5000 Ft/óra (60 perc) 3000 
Ft/fél óra (30 perc) 20.000 
Ft egész nap (8 óra) 10.000 
Ft fél nap (4 óra) 

5.sz. óvoda 2112 Veresegyház, Lévai u. 11. tornaterem 5000 Ft/óra (60 perc) 3000 
Ft/fél óra (30 perc) 20.000 
Ft egész nap (8 óra) 10.000 
Ft fél nap (4 óra) 

6.sz. óvoda 2112 Veresegyház, Hétvezér út 6. tornaterem, 
nevelői szoba 

5000 Ft/óra (60 perc) 3000 
Ft/fél óra (30 perc) 20.000 
Ft egész nap (8 óra) 10.000 
Ft fél nap (4 óra) 

” 



3 

2. melléklet a 21/2024. (XI. 28.) önkormányzati rendelethez 

1. A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 5. melléklet címe helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

„Veresegyház Városi Önkormányzat Idősek Otthonában működő szolgáltatások díjai” 

2. A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 1. pontjában foglalt 
táblázat „Csoportos torna 1 óra” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ 
Csoportos torna 1 óra 1200 

” 

3. A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 1. pontjában foglalt 
táblázat „Egyéni torna ¾ óra” sora és „Bémer kezelés” sora helyébe a következő rendelkezések 
lépnek: 
„ 
Egyéni torna 1 óra 4000 

Bémer kezelés 2000 

” 

4. A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 1. pontjában foglalt 
táblázat „Testtájéki lézer terápia” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ 
Testtájéki lézer terápia 3500 

” 



4 

3. melléklet a 21/2024. (XI. 28.) önkormányzati rendelethez 

1. A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 6. melléklet 1. pontjában foglalt 
táblázat „Felnőtt jegy” sora, „Felnőtt jegy (veresegyházi lakcímkártyával rendelkezőknek)” sora, 
„Nyugdíjas, diák, gyermek jegy” sora és „Nyugdíjas, diák, gyermek jegy (veresegyházi 
lakcímkártyával rendelkezőknek)” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
„ 
Felnőtt jegy 3 937,01 1062,99 5 000 

Felnőtt jegy (veresegyházi lakcímkártyával rendelkezőknek) 3149,61 850,39 4 000 

Nyugdíjas, diák (14 éves kortól) jegy 3149,61 850,39 4 000 

Nyugdíjas, diák (14 éves kortól) jegy (veresegyházi lakcímkártyával 
rendelkezőknek) 

2362,20 637,79 3 000 

” 

2. A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 6. melléklet 1. pontjában foglalt 
táblázat „Parkoló jegy” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ 
Parkoló jegy 787,40 212,60 1000 

” 

3. A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 6. melléklet 1. pontjában foglalt 
táblázat „Felnőtt bérlet (12 alkalom)” sora, „Felnőtt bérlet (12 alkalom) (veresegyházi 
lakcímkártyával rendelkezőknek)” sora, „Nyugdíjas, diák bérlet (12 alkalom)” sora és „Nyugdíjas, 
diák bérlet (12 alkalom) (veres-egyházi lakcímkártyával rendelkezőknek)” sora helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
„ 
Felnőtt bérlet (12 alkalom) 39370,08 10629,92 50 000 

Felnőtt bérlet (12 alkalom) (veresegyházi lakcímkártyával 
rendelkezőknek) 

31496,06 8503,94 40 000 

Nyugdíjas, diák bérlet (12 alkalom) 31496,06 8503,94 40 000 

Nyugdíjas, diák bérlet (12 alkalom) (veres-egyházi lakcímkártyával 
rendelkezőknek) 

23622,05 6377,95 30 000 

” 

4. A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 6. melléklet 1. pontjában foglalt 
táblázat „Felnőtt kombinált” sora, „Felnőtt kombinált (veresegyházi lakcímkártyával 
rendelkezőknek)” sora, „Nyugdíjas, diák kombinált” sora, „Nyugdíjas, diák kombinált (veresegyházi 
lakcímkártyával rendelkezőknek)” sora és „Szauna jegy (Üdülő vendégeknek és bérleteseknek)” sora 
helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
„ 
Felnőtt kombinált 5118,11 1381,89 6500 

Felnőtt kombinált (veresegyházi lakcímkártyával rendelkezőknek) 3 937,01 1062,99 5 000 

Nyugdíjas, diák kombinált 3 937,01 1062,99 5 000 

Nyugdíjas, diák kombinált (veresegyházi lakcímkártyával 
rendelkezőknek) 

3149,61 850,39 4000 

Szauna jegy (Üdülő vendégeknek és bérleteseknek) 1968,50 531,50 2500 

” 

5. A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 6. melléklet 2. pontjában foglalt 
táblázat helyébe a következő rendelkezés lép: 



5 

„ 
Szálláshely árak Ft/fő/éj) 
 nettó Áfa (5%) bruttó 

2 személyes komfortos faház 1 éjszaka 19047,62 952,38 20000 

2 személyes komfortos faház 2-5 éjszaka 

2 személyes komfortos faház 6. éjszakától 
Apartman (max. 4 fő) / nap 38095,24 1904,76 40 000 

4 személyes turistafaház / éjszaka 16 000,00 800,00 16800 

6 személyes turistafaház / éjszaka 18000,00 900,00 18 900 

 nettó Áfa (5%) bruttó 

Parkoló jegy 787,40 212,60 1000 

Kemping árak Ft/fő/éj) 
 nettó Áfa (5%) bruttó 

Felnőtt napi díj 4 952,38 247,62 5 200 

Gyermek, diák (18 évek korig), nyugdíjas napidíj 4 095,24 204,76 4 300 

 nettó Áfa (27%) bruttó 

Sátorhely 1575,00 425,25 2000 

Parkolójegy sátorral és/vagy személygépkocsival 1968,50 531,50 2500 

Lakóautó, -busz, lakókocsi+személygépkocsi 1968,50 531,50 2500 

Megjegyzés: Minden szálláshely díjhoz fizetendő az IFA (idegenforgalmi adó) 
” 



6 

4. melléklet a 21/2024. (XI. 28.) önkormányzati rendelethez 

1. A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 8. mellékletében foglalt táblázat 
„könyv:” sora helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ 
könyv: 10,- Ft/nap/dokumentum 

” 

2. A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 8. mellékletében foglalt táblázat 
„hangzóanyag:” sora és „audiovizuális dokumentum:” sora helyébe a következő rendelkezések 
lépnek: 
„ 
hangzóanyag: 10,- Ft/nap/dokumentum 

audiovizuális dokumentum: 10,- Ft/nap/dokumentum 

” 

3. A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 8. mellékletében foglalt táblázat 
„könyvtárközi kölcsönzés:” sora és „késedelmi felszólítás:” sora helyébe a következő rendelkezések 
lépnek: 
„ 
könyvtárközi kölcsönzés: 3000,- Ft/dokumentum 

késedelmi felszólítás: 300,- Ft/felszólítás 

” 



7 

5. melléklet a 21/2024. (XI. 28.) önkormányzati rendelethez 

1. A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 16. mellékletében foglalt táblázat 
„Ingyenes belépés: a 194/2000. (XI. 24.) Korm. rendeletszerinti személyeknek” sora helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
„ 

Ingyenes belépés: a 194/2000. (XI. 24.) Korm. rendeletszerinti személyeknek, illetve a Kölcsey 
Ferenc Városi Könyvtár beiratkozott olvasóinak. 

” 



8 

6. melléklet a 21/2024. (XI. 28.) önkormányzati rendelethez 

1. A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 9. mellékletében foglalt táblázat 
„Felnőtt” sora, „Gyermek (3-tól 14 éves korig)” sora és „Diák (15-től 18 éves korig)” sora helyébe a 
következő rendelkezések lépnek: 
„ 
Felnőtt 3070,87 829,13 3900 

Gyermek (3-tól 14 éves korig) 2362,20 637,80 3000 

Diák (15-től 18 éves korig) 2362,20 637,80 3000 

” 

2. A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 9. mellékletében foglalt táblázat 
a következő „Baba (0-tól 3 éves korig)” sorral egészül ki: 
„ 
Baba (0-tól 3 éves korig) 236,22 63,78 300 

” 

3. A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 9. mellékletében foglalt táblázat 
„Nyugdíjas” sora, „Családi (minimum 2 gyermek/diák és 1 felnőtt vagy 1 gyermek/diák és 2 felnőtt 
együttes belépése esetén)” sora és „Csoportvezetői díj (min.20 fős csoport esetén)” sora helyébe a 
következő rendelkezések lépnek: 
„ 
Nyugdíjas 2362,20 637,80 3000 

Családi (legalább 2 gyermek és legalább 1 felnőtt együttes belépése 
esetén) 

2362,20 637,80 3000 

Csoportvezetői díj (min.20 fős csoport esetén) 15748,03 4251,97 20000 

” 

4. A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 9. melléklete a következő 
szöveggel egészül ki: 

„Veresegyházi lakcímkártyával rendelkező felnőtt, diák, gyermek, nyugdíjas számára 10% 
kedvezmény vehető igénybe 2025. január 1-jétől a lakcímkártya felmutatásakor.”  



9 

7. melléklet a 21/2024. (XI. 28.) önkormányzati rendelethez 

1. A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 11. melléklet 1. pontjában foglalt 
táblázat „Hétköznap 7.00 – 16 óráig:” sora, „Hétköznap 16.00 – 21.00 óráig:” sora, „Szombaton és 
vasárnap 8.00 – 19.00:” sora és „Bérlet 10 alkalomra:” sora helyébe a következő rendelkezések 
lépnek: 
„ 
Hétköznap 7.00 – 16 óráig: 3 000 Ft /óra 

Hétköznap 16.00 – 21.00 óráig: 3 500 Ft /óra 

Szombaton és vasárnap 8.00 – 19.00: 3 500 Ft /óra 

Bérlet 10 alkalomra: 25 000 Ft 
” 

2. A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 11. melléklet 1. pontjában foglalt 
táblázat 1 alkalom / 2 óra:–1 hónapos bérlet:. sor helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
„ 
1 alkalom / 2 óra: 1 500 Ft 
10 alkalom: 9 000 Ft 
1 hónapos bérlet: 12 000 Ft 

” 

3. A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 11. melléklet 1. pontjában foglalt 
táblázat 229-es. sora helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ 
229-es 4 000 Ft/óra 

” 

4. A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 11. melléklet 1. pontjában foglalt 
táblázat „sörpad garnitúra:” sora és „vaslábú asztal:” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
„ 
sörpad garnitúra: 4 000 Ft/garnitúra/alkalom 

vaslábú asztal: 1 500/db/alkalom 

” 

5. A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 11. melléklet 2. pontjában foglalt 
táblázat „Nagyterem, előtér vásárokra:” sora és „Nagyterem igénybevétele külső bérlő számára 
(színházi előadások, táncos rendezvények, egyszemélyes produkciók stb.):” sora helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 
„ 
(Eseti bérleti díjak:) 
Nagyterem:  

- vásárok 7 000 Ft/óra 

” 

6. A térítési díjakról szóló 9/2007. (VII.12.) önkormányzati rendelet 11. melléklet 2. pontjában foglalt 
táblázat a következő „- kisebb rendezvények (táncpróbák, edzések stb.)” sor és „- nagyobb 
rendezvények (színházi előadások, zenés-táncos rendezvények stb.)” sorral egészül ki: 
„ 
(Eseti bérleti díjak:) 
- kisebb rendezvények (táncpróbák, edzések stb.) 10 000 - 50 000 Ft/óra 



10 

(Eseti bérleti díjak:) 
- nagyobb rendezvények (színházi előadások, zenés-táncos rendezvények stb.) 50 000 Ft - 250 000 Ft/alkalom vagy a 

jegybevétel 20 %-a 

”



11 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A térítési díjakról szóló rendeletünk szokásos éves felülvizsgálata kapcsán az alábbi változásokat 
javasoljuk: 

A  

Kéz a Kézben Óvoda 

a sószoba és a focipályák bérleti díját nem javasolja változtatni, a tornatermek bérleti díjáról szóló 
táblázatban a 4. számú tagóvoda esetén a tornaterem bérbeadására vonatkozó részt törölni 
szükséges, mivel ezt már nem az óvoda adja bérbe. 

Az  

Idősek Otthonában 

működő szolgáltatásokkal kapcsolatban az intézményvezető javasolja a csoportos torna díját 
1200,- Ft-ra, a 60 perces egyéni torna díját 4000,- Ft-ra, a Bemer-kezelés díját 2000,- Ft-ra és a 
testtájéki lézer kezelések díját 3500,- Ft-ra emelni. 

Az étkezéssel kapcsolatos díjakon az intézményvezető nem kíván változtatni. 

  

A Veresegyházi Városgazda Kft. vezetői javaslatot tettek a termálfürdő és a szálláshely díjaival 
kapcsolatban. A  

termálfürdő 

esetében az emelést az elmúlt évek inflációja (előző évben nem volt emelés), illetve a minimálbér, 
garantált bérminimum emelkedése miatt megnövekedett költségek indokolják. Mivel a fürdő 
termálvizes medencéjét csak 14 éven felüliek látogathatják - gyermekmedence jelenleg nem 
üzemel -, ezért a jegytípusok felsorolásánál a gyermek szót javasolják törölni. 

A szálláshely szolgáltatás esetében - mivel évek óta nem történt emelés - egy nagyobb mértékű 
emelést javasolnak a korábbi kedvezmények megszüntetésével együtt. Így több éjszaka foglalása 
esetén sem csökkennének az árak, illetve a szálláshely szolgáltatás a továbbiakban nem tartalmazná 
a fürdőbelépő árát, hanem annak kedvezményes - félárú - megfizetését is kérnék. 

  

A  

Kölcsey Ferenc Városi Könyvtár 

igazgatója a késedelmi díjakat egységes 10,- Ft/nap összegben kéri megállítani, a késedelmi 
felszólítások díját 250,- Ft-ról 300,- Ft-ra, a könyvtárközi kölcsönzés díját 2600,- Ft-ról 3000,- Ft-
ra javasolja emelni tekintettel a Magyar Posta díjainak folyamatos emelkedésére. Javasolja 
továbbá, hogy a Helytörténeti Gyűjtemény ingyenesen legyen látogatható a Könyvtár olvasói 
számára. 

A MaciZoo Állatkert és Szabadidőközpont Kft. ügyvezető igazgatója egyeztetve a Veresegyházi 
Városgazda Kft. ügyvezető igazgatójával a  

Medveotthon 

díjait az előterjesztéshez csatolt javaslat alapján szeretné átszervezni. 



12 

A  

Szabadidős és Gazdasági Innovációs Centrum 

esetében az intézményvezető a fallabda terem és a kondicionáló terem, valamint a kültéri eszközök 
bérleti díjaiban szeretne emelést javasolni, a 229-es klubterem díját csökkentené. A  

Váci Mihály Művelődési Központ 

nagytermének bérleti díjában új tételként bevezetné a kisebb rendezvények sort, amelynek díját 
10.000 és 50.000 Ft közötti óradíjban javasolja megállapítani. 




